
Město Rumburk 
předkládá: Josef Herák 
odbor: O W 

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): OW ^^/((^ 

Průvodní list smlouvy 

předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním  
operace 

• typ smlouvy: 
• druh smlouvy: *) 

• číslo smlouvy: 
• uzavřena s kým: 
• platnost smlouvy: ' 
• u dodatku ke smlouvě 

evid.číslo smlouvy: 

[Dodavatelská 
lo dílo 

RI OKNA a.s., Ukolky 1055, 696 81 Bzenec 
20.12.2016-28.2.2017 

* nehodící se škrtne 

Popis operace: Výměna prosklené stěny na podatelně a prosklených protipožárních dveří 

Rozpočtová skladba 

ORJ ORG OdPa POL Kč s DPH Datum předpokládaného plnění 
ORJ ORG OdPa POL Kč s DPH Rok Měsíce 

6171 6121 244 656 2017 

/ 
Příkazce operace Správce ro^očtové kapitoly: Jos 

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost o p e r a c e / ž d a ^ — ^ n é úkony 
podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, úzeimií'Ř)ÉíŠčiAié)2í^Qnpj^^m^ výběrové řízení, 
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění. 

Vedoucí finančního odboru Finanční odbor: Ing. Vladimír Biddra podpis: dne: 

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví 
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města. 

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : P16V00000094 zveřejněno: od 25.11.2016 do 12.12.2016 

Schváleno R M dne: územní rozhodnutí dne: 

Schváleno ZM dne: stavební povo/en/ dne 
Po schválení operace Přikazcem operace. Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání 
veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES. 

Smlouva podepsána dne : 20.12.2016 



Smlouva o dílo 

Smluvní strany: 

Město Rumburk 
Třída 9. května 1366/48 
408 01 Rumburk 1 
IČ: 00261602 
DIČ: CZ00261602 
zastoupená starostou města, panem Ing. Jaroslavem Sykáčkem 
na straně jedné 
(dále jen .objednatel") 

Rl OKNA a.s. 
Se sídlem : Úkolky 1055.696 81 Bzenec 
IČO: 60724862 
DIČ: CZ60724862 
Číslo účtu: 162123169/0600 
Peněžní ústav: MONETA Money Bank, a.s. 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle B ve vložce č. 4626 
zastoupená ot>chodní zástupcem, panem Václavem Marpunkem, ve věcech smluvních i montáže 
(dále jen,, zhotoviter) 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku ( z.č. 
89/2012 Sb. v platném zněni) tuto smlouvu o dílo: 

I. 
Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v dodáni a 
výměně prosklené stěny podatelny, dále dodáni a montáž oddělovacích prostor podatelny a pokladny a 
protipožární stěny s dveřmi za podatelnou v budově MělJ Rumburk ul. Třída 9. května 1366/48, dle 
technické specifikace v příloze zadávací dokumentace v bezvadné jakosti, žňových materiálu, podle 
technologických a pracovních postupů vyplývajících ze zadávací dokumentace. Dále demontáž starých 
prvků, jejich odvoz, likvidaci, zednické zapraveni a úklid po montáži. 

li-
Čas a místo plněni 

Dílo bude zhotoveno a předáno objednateli do 28.2. 2017. Místem plněni je budova A+B MělJ Rumburk, 
na adrese Třída 9. května 1366/48. 

III. 
Cena díla 

Cena za provedení díla je shodná s nabídkovou cenou a je stanovena jako nejvýše přípustná, vzešlá 
z výběrového řízení ze dne 12.12.2016 a činí 202.195 Kč bez/ DPH/ 244.656 Kč s 21%DPH. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Cena díla může být překročena pouze v případě změny předpisů upravujících sazbu 
DPH. 



IV. 
Platební podmínky 

Cena díla je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude 
zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Zhotovitel je 
oprávněn vystavit fakturu po předání díla. 

V. 
Způsob převzati dodávky 

Zhotovitel předmět díla předá do 28.2.2017 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí 
předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

VI. 
Odpovědnost za vady, reklamační řízeni 

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku minimálně po dobu 60 měsíců od 
předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou. 

VII. 
Smluvní sankce 

Pro případ prodlení s nedodržením termínu provedení zakázky, se stanovuje smluvní pokuta ve výši 1% 
z celkové částky s DPH za každý i započatý den. 

VIII. 
Jiná ujednáni 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou vzájemně odsouhlasených dodatků, 
zhotovitel nese zodpovědnost za vykonání stavebních prací svými pracovníky, zhotovitel je povinen mít 
pojištění proti ztrátám a zodpovědnosti zá škodu a dodržovat bezpečnostní, hygienické a požární 
předpisy. 

IX. 
Ustanoveni přechodná a závěrečná 

Dáno ve třech vyhotoveních s platností originálu, jeden zhotoviteli a dva objednateli. Práva a povinnosti 
výslovně neupravehá touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku v platném znění. Účastníci této smlouvy po jejím přečteni prohlašují, že souhlas! s jejím 
obsahem, a že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána 
v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouvp ývá platnosti dne podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Ve Varnsdor 108.12.2016 V Rumburku dne ^ , d^/í^ 

Za zhotovitéleNsň^j^y Marounek-
obchocmí zástupce 

Objednatel: 



Město Rumburk 
Tř. 9.Května 1366/48 
408 01 Rumburk 

Tel.: 723 610 207-p.Jelínek 

Rl OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
69681 Bzenec 
Česká republika 
IČO:60724862 
DlC:CZ60724862 

22.11.2016 

^Panzi© 
Dni 1941, sUumioio c s>slam áS qindlti 

Z E L E N A 
ÚSPORÁN 

Nabídka 

Objekt: Městský úřad Rumburk, Tř.Q.Května 
1366/48, Rumburk v4 
Zpracoval: Míchal Konečný 

Číslo nabídky: G-SA0015-4 

Vážení obchodní pí^telé, 
děkujeme za Váš zájem a poptávku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám, předložit cenovou nabídku našicli 
výrobků z profilového systému: 

HUECK Lambda 57 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 57 mm, 
HUECK Lambda 77 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 77 mm, 
HUECK Lava 77 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 77 mm, 
HUECK A72 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu - hloubka profilu 45 mm, 
HUECK Trígon - hliníkové fasádní profily s přerušeným tepelným mostem, 

PONZlO PE68 - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 68 mm, křídlo okna 76 mm, 
PONZlO PE78N - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm, křidlo okna 86 mm, 
PONZlO PE78EI - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka profilu 78 mm, 
PONZlO NT50 - hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu - hloubka profilu 52 mm, 
PONZlO SLIDING_1600TT - hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem - hloubka rámu 160 mm 
PONZlO PF152 - hliníkové fasádní profily s přerušeným tepelným mostem 

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy Rl OKNA a mohou se lišit od zadání. 

Součástí každého hliníkového okna/balkónových dveří je podkladový profil, jehož výška není součástí 
níže uvedených výrobních rozměríji Podkladový profil pro PE68/78N = 25mm, pro Lambdu 77 = 30mm. 

NenWi uvedeno jinak je okenní klika umístěna na střed výšky (šířky) křídla otvirky. 

8V(SR) = světlý rozměr rámu dveří př! otevření křídla o 180°. 
POZOR I př! otevření křídla o 90° nutno odečíst hloubku profilu, kliky, madla . 

Dovolujeme si Vám doporučit montáž otvorových výplní s použitím paropropustných a parotěsných fólii dle ČSN 73 
0540-2 . Použití této technologie montáže Vám zajisti optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací spáry, která 
vzniká mezi otvorou výplní a stavebním otvorem. 
V případě Vašeho zájmu, kontaktujte naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají podrobné 
informace. 

V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme, volejte prosím svého regionálního obchodního partnera a dohodněte 
si zaměření zakázky (kontakty také naleznete na: http://www.ri-okna.cz/kontakty/). Pracovník obchodního 
odděleni Vás seznámí s nejbližšfm možným termínem dodání, resp. montáže. 

1 / 7 



Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice. 
Na případné reklamace po podpisu této CN nebude brán zřetel. 

Poz.1 
1 Ks Okenní prvek 2970 mm x 2490 mm, sestávající z osmi pevných polí a otvíravého okna. 

Měřítko 1:50 
Pohled zvenku 
SystémiPonzio PT 50 Standard 

,, , y \ ,, , y \ 

— — 

I 1007>- - 9 8 1 » -
-2970 -

- 9 8 1 ' 

Profily: 
Rám: 
Sloupek: 
Okenní křidlo: 

5215 (74 mm) 
5205 (67 mm) 
521JS (61 mm) 

Okenní kování: 
ROZWIERNE IN Otviravé křidlo otevfravé dovnitř L Klika bocni 

Dodatkové díly k prvku: 
2 Ks 5222 
2 Ks 5222 

ZakrývacI profil 
Zakrývací profil 

877mm 
100mm 

Barvy; 
Profily: RAL 9016MAT 

V^plň: 
3 Ks 

4 Ks 

1 Ks 
1 Ks 

Panel 24mm,pl.1,5mm, RAL dle pozice 
Panel 24mm,pl.1,5mm, RAL dle pozice 
7mm 7mm Stratobel 33.1 
Stratobel 33.1 
Pňpraveno pro tloušťku 2mm 
AL998 Stratobel 44.2. vrtané sklo 

2/7 



Okno otvíravé ven nelze -> změna směru otevírání 

Pod. okénko není řešeno. Prostřední pole bez výplňe - začištěno krycím profilem 

(otvor š.: 833 mm x v.: 100 mm) 

Horní prostřední sklo včetně otvorů pro mluvení - nutno specifikovat spodní hranu první řady otvorů 

(Otvory o průměru 20mm se vzdáleností mezi sebou 20mm ve 3 řadácli po 7 otvorecli - 21ks celkem) 

Bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 67 199 Kč 
Poz.2 
1 Ks Dveřní prvek 5198 mm x 2490 mm, sestávající z osmí pevných polí a 1kř. dveří. 

Měřítko 1:50 
Pohled zvenku 

67 199 Kč 

^ 

HSV(180°):e76»1 

Systém: Ponzio PT 50 
Standard 

I— - 8 8 8 -
-6198 -

104 
-0S9~ 

Profily: 
Rám: 
Sloupky: 
Dv.křidlo: 

5215 (74 mm) 
5214 (96 mm), 5205 (67 mm) 
5244 (91 mm) 

Popis dveří: 

Dveře 1-křídlové otvíravé ven L 

Napojení na podlahu: 
Ponzio (BEZ PRAHU - KARTÁČKY) Kartáč FPG15 

Přídavné kování ke každému prvku: 
3 Ks PE6197 Pant 3-dílný 93mm RAL 9016 
1 Ks AL00877 Vložka FAB 200DN/35+40 ,3klíče Poniklovaný 
1 Ks G102447 Táhlo samozavirače s aretací T S RAL 9016 

4000F-RAL 9016 
1 Ks G102791 Samozavírač TS 4000 1-6 RAL RAL 9016 

9016 
1 Ks MV30Z Zámek střelkový - západkový 
1 Ks AL00867 Klika dveří Lotus oválná, nerezX8/L- nerez 

1 Ks 
R46 (In 104OV) 

1 Ks AL00869 Koule dveří kulatá, nerez-R46 (In nerez 
262S Ov) 

2 Ks AL00871 Rozeta dveří oválná, nerez-R46 (In nerez 
130) 

3/7 



1 Ks CS06141/79 Náběh střelky k protiplechu 

Barvy: 
Profily: RAL 9016MAT 

Výplň: 
5 Ks 

5 Ks 

Panel 24mm,pl.1,5mm, RAL dle pozice 
Panel 24mm,pl.1,5mm, RAL dle pozice 
7mm 7mm Stratobel 33.1 
Stratobel 33.1 

Bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 103 167 Kč 103 167 Kč 

Poz.3 
1 Ks Dveřní prvek 2810 mm x 2500 mm, sestávajfcf z sedmi pevných polf a 1kř. dveří. 

Měřítko 1:50 
Pohled zvenku 
Systém:Ponzio PE 78 EI30 Sádra Otvírka vnitřní -\ (Dveře 
Butylová páska EI060) Zaskl. lišta: Varianta II 

-SV(180°) ;1029- I 
-8330 1 1143 (-

2810 
-833« -

Proflly: 
Rám: 
Sokl: 
Sloupky: 
Dv.křídlo: 

7956 (59 mm) 
7956 (59 mm) 
7956 (59 mm), 7952 (36 mm) 
7957 (70 mm) 

Popis dveří; 

Dveře 1-křídlové otviravé ven L 

Napojení na podlahu: 
Ponzio BEZ PROGU (BEZ PRAHU - KARTÁČKY) bez práh 

Přídavné kování ke každému prvku: 
3 Ks *PEK6077 Pant 3-dílny 67mm do kotvy RAL 9016 
3 Ks EI005 Čep bezpečnostní 
1 Ks AL00762 Vložka FAB 200ĎN/50+50 ,3klíče Poniklovaný 
1 Ks G102423 Táhlo samozavírače bez aretace RAL 9016 

TS4000 N - RAL 9016 
1 Ks G102791 Samozavírač TS 4000 1-6 RAL RAL 9016 

9016 
1 Ks EI245/24Z . Zámek NEMEF 
1 Ks EI205 Protiplech zámku s ei.otvíračem 

Abloy143 12-24VAC/DC 
1 Ks ALOI187 Klika dveří nerez-X9-R46-L/P nerez 

(FP207X9) 
1 Ks ALOI186 Koule dveří kulatá. nerez-X9-R46 nerez 

4 / 7 



2 Ks AL00871 
(PZ3020E) 
Rozeta dveří oválná, nere2-R46 (In nerez 
130) 

Barvy: 
Profily: RAL 9016MAT 

Výplň: 
9 Ks 16mm 16mm Pyrobel 16 mm 

Pyrobel 16 mm 

Konstrukce určená do interiéru. 

Požáry EI30: 

Výrobek odpovídá normě ČSN 73 0810 - Požární bezpečnost staveb. Výrobek splňuje požadavky na 
požární odolnost EI30. 

Bez montáže za cenu: 
Cena za jednotku/Celková cena 212 499 Kč 212 499 Kč 

Celkem bez DPH 382 865 Kč 

fflfPočet 3 ks 
m A4 Obvod - Rám. 37,0 m 
M A6 Plocha - Rám. 20,5 m'' 
m 11 Plocha - Fas/Po 7,5 
HA7 35,5 h 

Celkem bez DPH 
Sleva 
Mimořádná sleva 
Zimní sleva 
Po slevě bez DPH 

382 865 Kč 
-172 289,00 Kč 
-31 587,00 Kč 
-14 319,00 Kč 
164 670,00 Kč 

Montáž 23 750.00 Kč i 
Demontáž 4 000,00 Kč 
Zednické zapravení - int. není v ceně | 
Zednické zapravení - ext. není v ceně | 
Likvidace odpadu 1 000.00 Kč 1 
Lišty+liětování 8 775.00 Kč 
Doprava v ceně | 
Celkem bez DPH 202 195,00 Kč 1 
DPH 21% 42 461.00 Kč 
Konečný součet 244 656,00 Kč | 

Zakázka musí být uzavřena a objednána do konce roku 2016 s termínem dodání 
leden/únor 201 

Termín závozu: 4-8 týdnů od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín 
dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit, nebo si 
ho nechat potvrdit pracovníky obchodního oddělení ve Bzenci divize AL. 

- Počátek montáže je podmíněn dořešením výkresové dokumentace, stavební připravenosti. 
- Tato cenová nabídka má platnost 3 měsíce. 
- Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření. 

Záruky: 
Zhotovitel poskytuje záruční dobu: 

5/7 



- Na dodávané otvorové výplně a montáž v délce 60 měsíců. 
- Na dodávku příslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v délce 24 měsicu. 
- Na pohyblivé části a elektrické zařízení v délce 24 měsíců. 

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti: 
1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se 
jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že bude probíhat plynule, bez přemšení vinou 
stavební nepřipravenosti, a ve smluvním tennlnu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek 
zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny pro jednorázový odběr díla. 

2/ V pi'ípadě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudování. 
3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových 
drážek v dolní části rámu. 

4/ Po montáži a následujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla 
vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1 měsíce ode dne montáže. 

5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl 1x za 6 měsíců kompletní promazáni a případné 
utažen! uvolněných šroubů. 

Montáží se rozumí: 
- Zaměřeni skutečných rozměrů na realizované stavbě. 
- Demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetu, venkovních parapetů (v případě že to 
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.). 
- Zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostěni a vyplnění připojovací spáry polyuretanovou 
pěnou). 

- Osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry - SWS (je-li předmětem cenové nabídky). 
- Seřízení výrobků k jejich.plné funkčnosti. 
- Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže. 
- Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní I vnitřní se nemontuji, pouze se dodají. 
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak. 
- Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat. 

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí: 
- ZapravenI vnitřních špalet v provedení dle dohody s objednatelem. 
- UonXái vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapravenl. 
- Zapravenl prahu dveří v jeho nejbližšlm okolí z interiérové strany samonivelačnl hmotou a podbetonovánl prahu. 
- Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravenl (pokud není individuálně nasmlouvána a 
není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou). 
- Při montáží venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávajíc! omítkou utěsněná tmelem. 
- V ceně zednického zapravenl neni likvidace odpadu. 
- Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak. 
- Povrchovou úpravu na vyzdívku je možno provádět až týden po předání zakázky. 

Zednickým zapravením venkovním se rozumí: 
- Zapravenl venkovních špalet v provedení dle dohody s objednatelem. 

Likvidací odpadu se rozumí: 
- Odvoz rámů, křídel, suti. 

- Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáží v případě že není nasmlouvano jinak. 

Výměna vzduchu: 
Pro zajištění správný funkce výplní otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné zajistit 
ochranu před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun čerstvého 
vzduchu. Nenl-li projektem a následujícími stavebními úpravami řešeno zajištění výměny vzduchu 25 m̂  za hodinu 
na jednu osobu v době pobytu osob, je nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a vyvětránim vnitřních 
prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu otevřen! otvorů je ochrana před hlukem dočasně snížena. 
Charakteristika povrchových úprav: 
- Prášková barva (komaxitováni). Bílou RAL 9003 dodáváme v lesku pro jednotnost k plastovým profilům 
SALAMANDER. Ostatní odstíny dle RAL (viz vww.ral.cz) standardně v matném provedení. Barvy 
RAL 9006 a 9007 mohou mít různou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech metalických 
barev. 

- Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 - přírodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovniku. 
- Kašírování - laminování pomocí tzv. MBAS fólie (viz www.renol.cz^ 

6 / 7 



VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŘIZUJE - Váš obchodník. 

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT: 
- Smluvní podmínky vyřizuje: Václav Marounek, tel.: 608 373 372 
- Montáže a reklamace: Václav Marounek, tel.: 608 373 372 

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu CENOVÉ NABlDKY, popř. její doplnění a upřesnění. 
Jakákoliv změna v zadání po uzavření Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunuti smluvního termínu 
a vyvolánivlcenákladů. 

Na základě dohody společnosti Rl OKNA a.s. a objednatele je podpis této cenové nabídky považován za uzavření 
příslušné smlouvy (kupní nebo o dílo), přičemž společnosti Rl OKNA a.s. vzniká dnem podpisu povinnost zdě 
specifikované hliníkové prvky vyrobit, dodat a případně namontovat. Tato cěnová nabidká se v případě uzavření 
příslušné smlouvy v písemné formě stane Její nedílnou součásti. 

LZ 

Za Rl OKNA a.Si W 
Václav M?lrounek\\"v ^ 

Ve Varnsdorfu dne 15.12.2016 

Za objednp; 

2 0 -VZ- 2016 

V....lvjl\£>\)L)£,vJ dne. 

7/7 




